
ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3

www.zev.rs.ba

Zajednički troškovi za mjesec JANUAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45.00 5.00 Ukupna površina stanova 524.00

Troškovi električne energije 15.72 1.75 Cijena investicionog održavanja po m
2 

za stanove 0.20

Troškovi knjigovodstvenih usluga 22.50 2.50 Broj etažnih vlasnika stanova 9

Troškovi održavanja računa Sberbanka 12.00 1.34

Trošak takse APIF 40.00 4.45

Ukupni troškovi redovnog održavanja 135.22 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 31.01.2014. 409.18 KM

Broj 

stana
Prezime i ime Kvadratura

Troškovi 

reprezentacije

Troškovi 

el.energije

Troškovi 

knjigovodstvenih 

usluga

Trošak takse 

APIF

Troškovi 

održavanja 

računa

Troškovi 

redovnog 

održavanja

Troškovi 

investicionog 

održavanja

UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8) 10=(3*0,20) 11=(9+10) 12

1 Martić Zora 29.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 5.80 20.84

2 Angirević Duško 39.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 7.80 22.84

3 Bjelošević Aleksandra 67.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 13.40 28.44

4 Pavić Dražen 42.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 8.40 23.44

5 Trivić Dragana 101.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 20.20 35.24

6 Konjević Vladimir 52.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 10.40 25.44 20.31

7 Vukić Zoran 99.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 19.80 34.84

8 Račić Tanja i Mladen 53.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 10.60 25.64

9 Nikić Nataša 42.00 5.00 1.75 2.50 4.45 1.34 15.04 8.40 23.44

UKUPNO 524.00 45.00 15.75 22.50 40.05 12.06 135.36 104.80 240.16 20.31



ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec FEBRUAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 15,29 1,70 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 9,80 1,09
Trošak uramljivanje 32,00 3,56
Ukupni troškovi redovnog održavanja 124,59 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 04.03.2014. 347,37 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Trošak 
uramljivanja

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8 9=(4+5+6+7+8) 10=(3*0,20) 11=(9+10) 12
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 5,80 19,65
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 7,80 21,65
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 13,40 27,25
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 8,40 22,25
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 20,20 34,05 35,24
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 10,40 24,25
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 19,80 33,65
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 10,60 24,45
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,70 2,50 3,56 1,09 13,85 8,40 22,25

UKUPNO 524,00 45,00 15,30 22,50 32,04 9,81 124,65 104,80 229,45 35,24

http://www.zev.rs.ba/


ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec MART 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije  45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 15,29 1,70 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 7,80 0,87
Ukupni troškovi redovnog održavanja 90,59 Stanje na računu 567‐24127000115‐47 na dan 04.03.2014. 544,62 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 
el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 
računa

Troškovi 
redovnog 
održavanja

Troškovi 
investicionog 
održavanja

UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 5,80 15,87
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 7,80 17,87
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 13,40 23,47
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 8,40 18,47
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 20,20 30,27
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 10,40 20,47
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 19,80 29,87
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 10,60 20,67 0,2
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,70 2,50 0,87 10,07 8,40 18,47

UKUPNO 524,00 45,00 15,30 22,50 7,83 90,63 104,80 195,43 0,2



ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec APRIL 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije  45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,77 1,31 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 7,80 0,87
Ukupni troškovi redovnog održavanja 87,07 Stanje na računu 567‐24127000115‐47 na dan 09.05.2014. 678,32 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 
el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 
računa

Troškovi 
redovnog 
održavanja

Troškovi 
investicionog 
održavanja

UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 5,80 15,48
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 7,80 17,48
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 13,40 23,08
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 8,40 18,08
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 20,20 29,88
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 10,40 20,08 20,47
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 19,80 29,48
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 10,60 20,28
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,31 2,50 0,87 9,68 8,40 18,08

UKUPNO 524,00 45,00 11,79 22,50 7,83 87,12 104,80 191,92 20,47



ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec MAJ 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije  45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,50 1,28 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 7,80 0,87
Ukupni troškovi redovnog održavanja 86,80 Stanje na računu 567‐24127000115‐47 na dan 16.06.2014. 610,99 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 
el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 
računa

Troškovi 
redovnog 
održavanja

Troškovi 
investicionog 
održavanja

UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 5,80 15,45
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 7,80 17,45
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 13,40 23,05
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 8,40 18,05
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 20,20 29,85
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 10,40 20,05
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 19,80 29,45
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 10,60 20,25
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,28 2,50 0,87 9,65 8,40 18,05

UKUPNO 524,00 45,00 11,52 22,50 7,83 86,85 104,80 191,65 0



ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec JUN 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,64 1,30 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 91,94 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 01.07.2014. 709,89 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 5,80 16,00 15,45
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 7,80 18,00
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 13,40 23,60
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 8,40 18,60
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 20,20 30,40
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 10,40 20,60
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 19,80 30,00
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 10,60 20,80
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,30 2,50 1,40 10,20 8,40 18,60 18,05

UKUPNO 524,00 45,00 11,70 22,50 12,60 91,80 104,80 196,60 33,5

http://www.zev.rs.ba/


ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec JUL 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,51 1,28 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 22,50 2,50 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 91,81 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 01.08.2014. 824,10 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 5,80 15,98 16,00
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 7,80 17,98
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 13,40 23,58
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 8,40 18,58
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 20,20 30,38 30,40
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 10,40 20,58
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 19,80 29,98
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 10,60 20,78
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,28 2,50 1,40 10,18 8,40 18,58

UKUPNO 524,00 45,00 11,52 22,50 12,60 91,62 104,80 196,42 46,40

http://www.zev.rs.ba/


ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec AVGUST 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije  45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,70 1,30 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 27,00 3,00 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 96,50 Stanje na računu 567‐24127000115‐47 na dan 09.08.2014. 1.013,32 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 
el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 
računa

Troškovi 
redovnog 
održavanja

Troškovi 
investicionog 
održavanja

UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 5,80 16,50 16,53
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 7,80 18,50
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 13,40 24,10
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 8,40 19,10
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 20,20 30,90
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 10,40 21,10
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 19,80 30,50
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 10,60 21,30
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,30 3,00 1,40 10,70 8,40 19,10

UKUPNO 524,00 45,00 11,70 27,00 12,60 96,30 104,80 201,10 16,53



ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec SEPTEMBAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 11,70 1,30 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 27,00 3,00 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 9,00 0,90
Ukupni troškovi redovnog održavanja 92,70 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 06.10.2014. 856,69 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 5,80 16,00
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 7,80 18,00
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 13,40 23,60
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 8,40 18,60
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 20,20 30,40 29,68
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 10,40 20,60
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 19,80 30,00
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 10,60 20,80
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,30 3,00 0,90 10,20 8,40 18,60

UKUPNO 524,00 45,00 11,70 27,00 8,10 91,80 104,80 196,60 29,68

http://www.zev.rs.ba/


ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec OKTOBAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 15,28 1,70 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 27,00 3,00 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 100,08 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 08.11.2014. 896,79 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 5,80 16,90
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 7,80 18,90
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 13,40 24,50
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 8,40 19,50
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 20,20 31,30
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 10,40 21,50
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 19,80 30,90
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 10,60 21,70
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,70 3,00 1,40 11,10 8,40 19,50 18,60

UKUPNO 524,00 45,00 15,30 27,00 12,60 99,90 104,80 204,70 18,60

http://www.zev.rs.ba/


ZEV BANOVIĆ STRAHINJE 3
www.zev.rs.ba
Zajednički troškovi za mjesec NOVEMBAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 15,80 1,75 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 27,00 3,00 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 100,60 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 08.12.2014. 1.029,71 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 5,80 16,95
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 7,80 18,95
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 13,40 24,55
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 8,40 19,55
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 20,20 31,35
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 10,40 21,55
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 19,80 30,95
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 10,60 21,75
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,75 3,00 1,40 11,15 8,40 19,55

UKUPNO 524,00 45,00 15,75 27,00 12,60 100,35 104,80 205,15 0,00

http://www.zev.rs.ba/
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Zajednički troškovi za mjesec DECEMBAR 2014. godine

Ukupno Po stanu

Troškovi reprezentacije 45,00 5,00 Ukupna površina stanova 524,00
Troškovi električne energije 16,22 1,80 Cijena investicionog održavanja po m2 za stanove 0,20
Troškovi knjigovodstvenih usluga 27,00 3,00 Broj etažnih vlasnika stanova 9
Troškovi održavanja računa Sberbanka 12,80 1,40
Ukupni troškovi redovnog održavanja 101,02 Stanje na računu 567-24127000115-47 na dan 09.01.2015. 1.152,41 KM

Broj 
stana

Prezime i ime Kvadratura
Troškovi 

reprezentacije
Troškovi 

el.energije

Troškovi 
knjigovodstvenih 

usluga

Troškovi 
održavanja 

računa

Troškovi 
redovnog 

održavanja

Troškovi 
investicionog 

održavanja
UKUPNO DUG

1 2 3 4 5 6 7 8=(4+5+6+7) 9=(3*0,20) 10=(8+9) 11
1 Martić Zora 29,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 5,80 17,00
2 Angirević Duško 39,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 7,80 19,00
3 Bjelošević Aleksandra 67,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 13,40 24,60
4 Pavić Dražen 42,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 8,40 19,60
5 Trivić Dragana 101,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 20,20 31,40 28,73
6 Konjević Vladimir 52,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 10,40 21,60
7 Vukić Zoran 99,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 19,80 31,00
8 Račić Tanja i Mladen 53,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 10,60 21,80
9 Nikić Nataša 42,00 5,00 1,80 3,00 1,40 11,20 8,40 19,60

UKUPNO 524,00 45,00 16,20 27,00 12,60 100,80 104,80 205,60 28,73

http://www.zev.rs.ba/
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